IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 2643052-0)
15101514 PL/1731/EXP/ES/2015-2643052
19.9350 Litros    $20.587213 $410.40

Subtotal $410.40
IVA 16.00% $63.85
TOTAL PESOS : $474.25
(cuatrocientos setenta y cuatro pesos 25/100

M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
QZYcKTmn+hnEeKLmX6bYFUpPDGDcJznX0
lA0ynUM/neLz/vBjADAAcQ8Fafp17eH4Ux1pZ
xOsCzNswUm9nYWK95HmxTnwwKew4lzYGk
C6L6yQdNFnpSwQATF6fw96ZFG7SyOxUgTZ
nJeYMf/RxHW2zruzUstU09L7UA1dMGL2yHb
PwuTJ0Y2M3rjYkLe9f4ACLttZ+/b4PzHAI0xVc